



سردار مولایی:

شیطنت آمریکا و عربستان در عراق واضح است

۲



«جعفر کاشانی» به خاک سپرده شد!

خدا حافظی باشکوه با «دیپلمات فوتبال ایران»

عکس: هادی زند

۸

«دنیای هوادار» از نسل جدید اغتشاشات خیابانی در حال آزمایش میدانی گزارش می دهد:



۴-۵

هدف نهایی: ایران

استاندار مازندران مطرح کرد:

«امنیت اجتماعی»:

ضروری ترین نیاز جامعه

۲

استاندار البرز عنوان کرد:

سربازان عرصه امنیت به خوبی

از ارزش های انقلاب اسلامی

دفاع می کنند

۲

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج خبر داد:

بررسی طرح بهنگام سازی مطالعات

جامع حمل و نقل و ترافیک

۳

نقدی بر فیلم «ماجرای نیمروز ۲: رد خون»:

خودنمایی کارگردان

در برهوت «فیلمنامه»



۶

درس های مهم در کسب و

کار دیجیتال چیست؟

۷



نیش دنیای هوادار

تلفن می کنم جواب نمی دی!

گوشی رو رو می دارم و شماره ارشاد البرز رو می گیرم. انتظار انتظار انتظار...



دکتر علی ساجدی

همین طور بوق می زنه و کسی جوابگو نیست. در طول روز بارها این کار رو تکرار می کنم. اما همچنان

تلفن می کنم جواب نمی دن!

البته این جواب ندادن منحصر به تلفن نیست. عموماً هیچ سوالی نیست که در این اداره، بی جواب نمونه. تلفن ها می شه و کسی جوابگو نیست، پول آگهی مون هونتو همیشه کسی جوابگو نیست. حق و حقوق نشریات به باد می ره کسی جوابگو نیست. روزنامه پریروز رو امروز چاپ می کنن کسی جوابگو نیست.

خلاصش اینکه:

کسی رو مثل من عذاب نمی دی
تلفن می کنم جواب نمی دی



خبر

فرمانده انتظامی استان گیلان عنوان کرد: هوشمندی پلیس در خدمت رسانی

بهتر به مردم



فرمانده انتظامی استان با اعلام اینکه تغییر رویکرد مجرمان، پلیس را بر آن می دارد تا هوشمندانه تر از قبل در برخورد با جرایم مشهود عمل کند بیان داشت: هوشمندی پلیس در خدمت رسانی بهتر به مردم است.

به گزارش «دنیای هوادار»، سردار «محمد رضا اسحاقی» در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه هفته ناجا فرصتی برای گفت و گوی بیشتر با جامعه فرهیخته استان به خصوص فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است گفت: همزمانی هفته ناجا با ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین (ع) سبب خواهد شد تا محتوای برنامه های این هفته با بهره مندی از فضای معنوی به اجرا آید. فرمانده انتظامی استان گیلان ضمن تشریح برنامه ها و مراسم هفته نیروی انتظامی با اعلام شعار «پلیس هوشمند، امین مردم» افزود: هوشمندی پلیس در خدمت رسانی بهتر به مردم است.

سردار اسحاقی با اعلام اینکه تغییر رویکرد مجرمان، پلیس را بر آن می دارد تا هوشمندانه تر از قبل در برخورد با جرایم مشهود عمل کند بیان داشت: بیش از ۹۰ درصد فعالیت پلیس امروز، خدمات رسانی انتظامی به مردم است. وی در ادامه اهم برنامه های هفته ناجا را تشریح کرد و اظهار داشت: ۶۰۰ کلاس آموزشی به منظور آگاه سازی شهروندان توسط معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان برگزار شده است.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه قلم خبرنگاران می تواند نقش بزرگی در حفظ و گسترش انضباط و قابلیت های اجتماعی داشته باشد خاطر نشان کرد: قانون پذیری مردم گیلان، از سطح بسیار بالایی برخوردار است.

اسحاقی با تأکید بر اینکه متولیان امر باید در جهت دهی و ارتقای ظرفیت قانون پذیری مردم گام های بلندی بردارند اذعان داشت: سطح بالای قانون پذیری و وجود فرهیختگان بسیار در جامعه، فضایی مبتنی بر عقلانیت و دانش را در گیلان به وجود آورده است.

سردار مولایی:

شیطنت آمریکا و عربستان در عراق واضح است



نشان می دهد جمعیت در کربلا پر حجم است. وی بیان کرد: موکبی به نام امام حسن مجتبی (ع) از قدیمی ترین موکب های استان البرز و مستقر در کربلاست که برخی از خیرین علاقه مند به پشتیبانی از این موکب هستند. جلسات مربوطه برگزار شد و در حال حاضر این موکب با بیش از پنج هزار نفر در حیطه استانداری کربلا در نزدیکی حرم فعال است و از دو روز دیگر فعالیت خود را آغاز می کند و پذیرای زائران ابا عبدالله (ع) خواهد بود.

ستاد اربعین استان البرز که در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، گفت: دشمن از حضور مردم در مراسم اربعین به شدت هراس دارد و در تلاش است این حضور را کم رنگ کند. فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز افزود: با توجه به اطلاعات به دست آمده شیطنت های از سوی عربستان و آمریکا صورت می گیرد اما براساس آمارهایی که از کربلا به دست آورده ایم آمار زائران نسبت به سال گذشته در این مقطع زمانی تقریباً دو برابر شده است و این امر

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز گفت: با توجه به اطلاعات به دست آمده شیطنت هایی از سوی عربستان و آمریکا صورت می گیرد اما براساس آمار، تعداد زائران نسبت به سال گذشته تقریباً دو برابر شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، سردار سید یوسف مولایی، فرمانده سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان البرز عصر روز گذشته در جلسه هماهنگی

استاندار البرز عنوان کرد:

سربازان عرصه امنیت به خوبی از ارزش های انقلاب اسلامی دفاع می کنند



استاندار البرز گفت: دشمنان اسلام از تجمع بزرگ اربعین حسینی (ع) عصبانی هستند و این اجتماع بزرگ را خطر بزرگی برای خود می دانند.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، عزیزاله شهبازی روز گذشته در جلسه ستاد اربعین استان البرز با اشاره به وقایع و مسائلی که از چند روز قبل در عراق پیش آمده است، افزود: برخی مسائل اجتناب ناپذیر است چراکه در روزهای عادی نیز بخش های از مناطق جنوب عراق با مشکل برق مواجه هستند و دشمنان با انعکاس مواردی از این دست قصد ایجاد واکنش بین زائران را دارند.

وی ادامه داد: با برگزاری جلسات منظم تدابیر لازم را داشته ایم تا امکانات کافی برای پذیرایی، امنیت و آرامش زائران فراهم شود. شهبازی گفت: به دلیل اهمیت موضوع پیاده روی اربعین در تمام جلسات آن باید حضوریافت و کمیته های ستاد اربعین با علاقه و عشق فراوانی به انجام مسئولیت های خود می پردازند.

وی عنوان کرد: تاکنون با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته روند امور به خوبی دنبال می شود و موانعی نیز وجود ندارد.

استاندار البرز، گفت: سربازان عرصه امنیت با مدد گرفتن از خون های شهدا به خوبی از کیان کشور و ارزش های نظام جمهوری اسلامی دفاع می کنند.

سربازان عرصه امنیت به خوبی از ارزش های انقلاب اسلامی دفاع می کنند عزیز اله شهبازی در صبحگاه مشترک هفته نیروی انتظامی استان البرز، گفت: امروز حفظ

و ارتقای امنیت و آرامش در این استان نتیجه همراهی و تلاش کارکنان خدمت نیروی انتظامی است.

وی گفت: این تلاش ها موجب حرکت موتور محرکه اقتصاد کشور و موجب تقویت حضور بخش خصوصی و سرمایه گذاران مختلف شده است.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در این ایام روزهای خوبی در کشور داریم که مجدداً فرین، عزت آفرین و عظمت آفرین بوده و تداعی کننده رشادت ها و شجاعت های مجاهدان دوران جنگ تحمیلی است.

وی با اشاره به حماسه های نیروی انتظامی در دوران دفاع مقدس و پس از آن اظهار داشت: در دوران جنگ تحمیلی و همچنین در زمان دفاع از مرزهای کشور نیروی انتظامی بیش از ۱۳ هزار شهید تقدیم کشور عزیزمان ایران کرده است.

شهبازی افزود: تحریم های آمریکایی ها در سال های اخیر در منطقه جز بدبختی و آدم کشی نبوده و حضور نیروهای این کشور در افغانستان، عراق، یمن و سوریه جز نبرد برای این نظام سلطه ارغمانی نداشته است.

استاندار مازندران مطرح کرد:

«امنیت اجتماعی»؛ ضروری ترین نیاز جامعه



استاندار گفت: ضروری ترین نیاز جامعه، مقوله امنیت اجتماعی است که اصلی ترین مسئولیت آن برعهده نیروی انتظامی است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه خبری پلیس، «محمد حسین زادگان» در آیین صبحگاه مشترک یگان های نظامی و انتظامی استان که به مناسبت هفته ناجا در ساری برگزار شد، گفت: هدف اصلی دشمنان از تحریم، ایجاد ناامیدی در مردم و بی ثباتی در داخل کشور بوده که هوشیاری مقام معظم رهبری و تحمل مردم در مقابل فشارهای اقتصادی، تحریم های ظالمانه آنان به شکست مبدل شد.

استاندار مازندران، تصریح کرد: دشمنان در یک سال اخیر با فشار های حد اکثری با هدف ایجاد آشوب های خیابانی و نارضایتی بین مردم، قصد براندازی نظام را داشتند که این بار نیز همانند گذشته با ایستادگی ملت ایران مواجه شدند و امروز به برکت امنیت، رضایتمندی مردم از نظام به رغم وجود مشکلات زیاد اجتماعی و اقتصادی، بالا است.

حسین زادگان با قدر دانی از نیرو های مسلح بویژه نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت در جامعه، اظهار داشت: نیاز امروز جامعه به مقولات اجتماعی از جمله قانونمندی، برخورد با هنجارشکنان و کاهش آسیب های اجتماعی است که چندین دستگاه از جمله آموزش و پرورش و دانشگاه ها در کیفی سازی و گسترش این موضوعات نقش محوری دارند.

استاندار مازندران با بیان این که ضروری ترین نیاز جامعه، مقوله امنیت اجتماعی است که اصلی ترین مسئولیت آن برعهده نیروی انتظامی است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه خبری پلیس، «محمد حسین زادگان» در آیین صبحگاه مشترک یگان های نظامی و انتظامی استان که به مناسبت هفته ناجا در ساری برگزار شد، گفت: هدف اصلی دشمنان از تحریم، ایجاد ناامیدی در مردم و بی ثباتی در داخل کشور بوده که هوشیاری مقام معظم رهبری و تحمل مردم در مقابل فشارهای اقتصادی، تحریم های ظالمانه آنان به شکست مبدل شد.

نیاز جامعه، مقوله امنیت اجتماعی است که مسئولیت اصلی آن برعهده نیروی انتظامی است. خاطر نشان کرد: اگر تربیت و پرورش فرزندان در نهاد خانواده، مهد کودک، آموزش و پرورش و دانشگاه به درستی انجام شود، مشکلات اجتماعی به حداقل می رسد و هر چه قدر این دستگاه ها کارشان را به درستی انجام بدهند، بار مسئولیت نیروی انتظامی در جامعه کمتر می شود.

رئیس شورای تامین استان مازندران، آسیایش و آرامش را مهمترین نیاز مردم هر جامعه دانست و گفت: اگر چه استقرار نظم و آرامش یک مقوله همگانی است اما هماهنگی و تعامل بین دستگاه های مختلف دولت، مجلس و دستگاه قضائی ضروری است.

حسین زادگان اظهار داشت: با تدبیر و حمایت نیروی انتظامی امروز کارآفرینان، فعالان اقتصادی و تشکل های اجتماعی و فرهنگی در استان مازندران به درستی و با قوت در حال انجام کار هستند و همراهی اطلاعات، سپاه، پلیس و دستگاه قضائی با برنامه های شورای تامین و شورای برنامه ریزی و توسعه استان شایسته تقدیر است.

پس از قهرمانی در مسابقات بین المللی؛

«آروشا قاسمی» کاراته کایی با آینده روشن

و حمایت از استعداد هایی چون این نونهال برتر، آینده سازانی چون آروشا قاسمی این استعداد و توان را دارند که به عنوان یکی از استعدادهای برتر آینده کاراته ایران و حتی جهان شناخته شوند. این استعداد ناب در حال حاضر زیر نظر «ثنا رضوی» از مربیان توانمند کاراته تمرینات خود را پی گیری می کند.

آروشا قاسمی چندی پیش در مسابقات بین المللی به مقام قهرمانی رسید و اخیراً نیز به عنوان نفر برتر گروه سنی خود در سبک «ایکیدو» دست یافت. وی در سبک های شوتوکان و پرشین کاراته نیز موفقیت های قابل توجهی به دست آورده است. بدیهی است در صورت ایجاد انگیزه

آروشا قاسمی از جمله قهرمانان آینده ساز کاراته کشور است که آرزوهای بلندی در سر می پروراند. این دختر کاراته کا از جمله استعداد هایی است که توانایی خود را در سبک های مختلف این رشته ورزشی ایفا کرده و با وجود سن و سال پایین از مسابقات مختلف سربلند و پیروز خارج شده است.



اخبار

توضیحات شهردار تهران درباره
تغییر کاربری خیابان لاله زار

شهردار تهران گفت: هرگونه تغییر کاربری در خیابان لاله زار با هماهنگی کسبه و اصناف صورت می‌گیرد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از شهرنوش، پیروز حناچی در حاشیه برنامه تهران گردی و حضور در خیابان لاله زار در جمع خبرنگاران گفت: ساماندهی خیابان لاله زار در طرح تفصیلی شهرداری تهران دیده شده است. واقعیت این است که خیابان لاله زار، میدان امام خمینی (ره)، خیابان باب همايون، خیابان داور و بازار پهنه فرهنگی مرکز تهران محسوب می‌شوند و به همین دلیل به دنبال احیای ظرفیت فرهنگی این مناطق هستیم.

وی با بیان اینکه خیابان لاله زار قدیمی ترین خیابان تهران است و قدمت آن به دوره قاجار می‌رسد، ادامه داد: در ابتدا به دنبال تشویق کسبه و ساکنان خیابان برای مرمت ساختمان‌ها به سبک قدیم هستیم. همچنین شهرداری تهران می‌کوشد پیاده‌روهای این خیابان را بهسازی کند، البته در این مورد تاکید بر این است که مشکلی برای کسبه محل ایجاد نشود.

شهردار تهران با تاکید بر اینکه هدف ما این است تا ظرفیت های فرهنگی خیابان لاله زار را فعال کنیم، گفت: خیابان استقلال استانبول که شبیه خیابان لاله زار تهران است، در استانبول موتور محرکه اقتصاد فرهنگی برای شهر محسوب می‌شود. ما هم به دنبال ایجاد چنین ظرفیتی برای خیابان لاله زار هستیم. در همین راستا، ابتدا بهسازی کف پیاده رو و حذف عوامل بصری نامتناسب با شرایط فرهنگی خیابان در دستور کار قرار دارد. شهرداری برای این اقدامات هزینه زیادی صرف نمی‌کند چراکه بیشتر این فعالیت‌ها به وسیله مالکین محل انجام می‌شود.

حناچی در پاسخ به این سوال که آیا انجام این اقدامات مشکل تردد ایجاد نخواهد کرد، گفت: به هر حال زمانی که کاربری خیابان را فرهنگی کنیم، در تردد خودروها تغییراتی ایجاد خواهد شد، البته تلاش می‌کنیم این موضوع را حل کنیم. شاید پس از اجرای این طرح خودروهای کمتری امکان تردد در این خیابان را داشته باشند اما همه این موارد با هماهنگی اصناف و کسبه اجرا خواهد شد.

میزان تاثیر طرح ترافیک جدید بر
آلودگی هوای پایتخت؟

مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اشاره به تاثیر مثبت طرح کاهش بر آلودگی هوای پایتخت، گفت: اجرای این طرح سبب شده است که غلظت آلاینده گازی منوکسید کربن در تهران کاهش پیدا کند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، چندی پیش سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اظهار کرده بود که طرح ترافیک جدید (طرح کاهش) تاثیری بر کاهش آلودگی هوا و ترافیک نداشته است و به همین دلیل از شهرداری تهران درخواست کردیم که این طرح را متوقف کند. در این باره حسین شهیدزاده، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در پاسخ به این پرسش که آیا بررسی و مطالعاتی درباره تاثیر طرح کاهش بر آلودگی هوای شهر تهران انجام شده است، اظهار کرد: بررسی تاثیر طرح کاهش بر آلودگی هوا نیازمند دوره زمانی طولانی مدت است اما شرکت کنترل کیفیت هوای تهران طی تابستان امسال تاثیر این طرح بر آلودگی هوای پایتخت را بررسی کرد.

وی ادامه داد: به طور کلی دو دسته آلاینده گازی و ذرات معلق داریم. آلاینده‌های گازی شامل ناکس، ازن، کربن منوکسید و کربن دی‌اکسید و ذرات معلق نیز به دو دسته ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون و ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون تقسیم‌بندی می‌شوند. بر اساس بررسی‌های انجام شده سهم ذرات معلق از حمل و نقل حدود ۶۰ درصد و سهم آلاینده‌های گازی از حمل و نقل بیش از ۸۰ درصد است و به همین دلیل برای بررسی تاثیر طرح کاهش بر آلودگی هوا، آلاینده گازی منوکسید کربن - که قسمت زیادی از آن هنگام حمل و نقل تولید می‌شود - را اندازه‌گیری کردیم.

پس از حادثه پلاسکو؛

روند ایمن سازی ساختمان‌های بلندمرتبه در پایتخت چگونه است؟



مرح زیربنا صادر می‌شود؟ آن‌طور که عنوان می‌شود مراجع صدور پروانه ساختمان (شهرداری‌ها)، همکاری و تعامل کافی را با سازمان نظام مهندسی به منظور اجباری کردن دریافت شناسنامه فنی ملکی برای ملک‌هایی با مساحت کمتر از ۲ هزار متر زیربنا ندارند. اگر دریافت این شناسنامه برای سازندگان اجباری شود، ایمنی تمام ساختمان‌های شهر ارتقای چشمگیری می‌یابد؛ چراکه سازندگان ملزم به دریافت استانداردهای مقررات ملی ساختمان خواهند بود.

طبق میبث ۲۲ مقررات ملی ساختمان، تمامی جزئیات مربوط به یک ساختمان اعم از معماری، سازه، تاسیسات برق و تاسیسات مکانیکی، حداکثر پنج سال پس از ساخت باید مورد بازرسی مهندسان دارای صلاحیت قرار بگیرد؛ اما این مورد نیز لازم‌الاجرا نیست. اگر بستر قانونی برای اجباری شدن موارد یاد شده فراهم شود، با توجه به ظرفیت فنی سازمان نظام مهندسی استان تهران، شهر تهران می‌تواند به سمت تبدیل شدن به شهری ایمن و سبز پیش برود.

نگاه کسبه و اصناف مختلف به بحث
ایمنی ساختمان

مبحث ایمنی ساختمان بعد از حادثه پلاسکو جایگاه واقعی خود را تا حدی در میان کسبه و اصناف مختلف پیدا کرد. ساختمان علاءالدین یکی از مراکز است که بعد از حادثه پلاسکو نسبت به تجهیز، نوسازی و ایمن‌سازی ساختمان اقدام کرد. بررسی‌های میدانی از وضعیت چند ساختمان و پاساژ

کم‌خطر، میان‌خطر و پرخطر تقسیم می‌شوند. طبق اعلام این سازمان، پس از حادثه پلاسکو طرح جامع نظام بازرسی بسیار جدی‌تر از قبل در حال پیگیری است. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره می‌گوید: در این طرح، سازمان آتش‌نشانی وضعیت بیش از یک هزار ساختمان از جمله مراکز تجاری مرکز شهر تهران را مورد بررسی قرار داد و به مراکز که فاقد ایمنی‌های لازم و حداقلی بودند، هشدارهای لازم ابلاغ شد. همچنین در مواردی که ساختمان‌ها هشدارهای آتش‌نشانی مبنی بر ایمنی ساختمان خود را جدی نمی‌گیرند، مراجع قضایی آنها را پلمب می‌کنند. تمرکز ساختمان‌های تجاری خطرناک و نیمه‌خطرناک در منطقه ۱۲ و به‌طور مشخص محدوده بازار تهران بیش از سایر مناطق است.

سازمان آتش‌نشانی در کجای داستان
قرار دارد؟

مطابق با اعلام سازمان آتش‌نشانی، ساختمان‌های نایمن تهران به سه دسته

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج خبر داد:

بررسی طرح بهنگام سازی مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک



وی افزود: قابلیت اجرای این پروژه در سه بخش حمل و نقل عمومی، حمل و نقل خصوصی، راهکارهای مدیریتی و طرح‌های

بیش از دو سال از حادثه تلخ فروپاشی ساختمان پلاسکو می‌گذرد. اما هنوز راهکارها و اقدامات اساسی به‌منظور پیشگیری از بروز حوادث مشابه در سطح تهران انجام نشده است. در حال حاضر تنها در منطقه ۱۲ تهران نزدیک به ۲۰۰ ملک تجاری فرسوده و خطر آفرین وجود دارد که نیازمند نوسازی هستند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از دنیای اقتصاد، بعد از حادثه پلاسکو، نهادها و دستگاه‌های مرتبط با بحث ایمنی ساختمان از جمله شهرداری، آتش‌نشانی و نظام مهندسی، همکاری‌ها و پروژه‌های مشترکی از جمله نصب سیستم‌های اطفای حریق، ایجاد ایستگاه‌های کوچک آتش‌نشانی در نزدیکی مراکز تجاری خطرناک و صدور شناسنامه فنی-ملکی برای ساختمان‌های تجاری، به‌منظور ارتقای سطح ایمنی ساختمان‌های تجاری قدیمی انجام داده‌اند. اما آیا این اقدامات کافی بوده و می‌تواند مانع از بروز حادثه شود؟ اطلاع‌رسانی، افزایش کنترل و نظارت بر مراکز تجاری قدیمی شهر تهران تا چه میزان اصناف و کسبه را متوجه خطرات بالقوه مربوط به ایمنی ساختمان کرده است؟

مطابق با قانون یکی از مهم‌ترین اقدامات برای افزایش ضریب ایمنی ساختمان‌ها، صدور شناسنامه فنی-ملکی برای ساختمان‌های بیش از ۲ هزار متر مربع زیربنا است. سازمان نظام مهندسی، پس از پایان کار ساخت و ساز، با صدور شناسنامه فنی-ملکی برای ساختمان‌های تجاری، تمامی موارد مربوط به ایمنی ساختمان را بررسی و در شناسنامه یاد شده ثبت می‌کند. بنابراین سازمان آتش‌نشانی می‌تواند در زمان بروز حادثه با استفاده از اطلاعات موجود در این شناسنامه نسبت به خدمات‌رسانی و امدادرسانی بهتر اقدام کند.

از ابتدای شروع صدور شناسنامه فنی - ملکی برای ساختمان‌ها در سال ۸۸، تاکنون بالغ بر ۳۰۰ فقره شناسنامه برای ساختمان‌ها با کاربری‌های مختلف صادر شده است.

اما چرا صدور شناسنامه فنی-ملکی تنها برای ساختمان‌هایی با بیش از ۲ هزار متر

برآورد دقیق جمعیت پذیری شهر و نرخ رشد بر اساس طرح‌های بالا دستی، تفکیک سهم سفرها بر حسب انواع رویکردهای حمل و نقلی به ویژه حمل و نقل همگانی و انجام مطالعات جامع تبادل کرج و تهران به صورت ترکیبی و یکپارچه از اقدامات صورت گرفته در بهنگام‌سازی مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک کلانشهر کرج است.

به گزارش دنیای هوادار، محمدرضا احمدی نژاد با اشاره به برگزاری جلسه بررسی بهنگام سازی مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک کلانشهر کرج، گفت: مدیریت تقاضای سفر شهروندان، کاهش سفر در ساعت اوج ترافیک، باز توزیع سفرها و افزایش سهم حمل و نقل

عمومی از سفرهای درون شهری از جمله مهمترین اهداف اجرای طرح بهنگام سازی حمل و نقل و ترافیک به شمار می‌رود.

«دنیای هوادار» از نسل جدید اغتشاشات خیابانی در حال آزمایش میدانی گزارش می دهد!

هدف نهایی: ایران

چرا همواره تیر منافقین در خصوص «جمهوری اسلامی ایران» به سنگ می خورد؟

۲ اغتشاشات هنگ کنگ چین



رضا تواضعی

در این گفتار قصد داریم به شکلی موجز و مختصر به شکل گیری نسل جدیدی از اغتشاش آفرینی ها با اهداف جدید پردازیم که در حال حاضر در هنگ کنگ چین و عراق و قبل از آن در ایران در حال تست شدن است و برخلاف اغتشاشات قبلی اهداف بزرگ و رویاگونه چون سرنگونی حاکمیت ها و حتی دولت ها را ندارد و اهداف گام به گام و مقطعی را با کمک نارضایتی های داخلی دنبال می کند و جنس آن با انقلاب های رنگی کاملا متفاوت است و موتور پیش برنده آن هم چیز دیگری است و پیچیدگی های خاص خود را دارد و اگر به درستی رصد نشود قطعا در آینده اگر به ایران سرایت کند و فهم درستی از آن در ملت ایران نباشد باعث هزینه های سنگینی می شود. به خصوص اینکه این نوع اعتراضات را کشورهای غربی هر بار در ابعاد متفاوت و به شکلی کاملا بومی و سازگار با مناطق هدف توسعه می دهند و بالغ تر می کنند و هر بار دقیق تر و بهتر از قبل به پیش می برند.

اعتراضات دی ماه ۹۶ در ایران

که مجاهدین خلق (منافقین) دیدند که سود سیاسی این اعتراضات دارد به جیب یک جریان معارض با آن ها یعنی سلطنت طلبان می رود و سرپل های عملیاتی خود را در داخل دارند هدر می دهند.

دوما: جنس این اعتراضات به شکلی نبود که یک جریان سیاسی داخلی از آن حمایت کند مثلا مانند اغتشاشات قبلی که برخی از لایه های اصلاح طلبی از آن حمایت می کرد. دولت روحانی که خود مورد تفقد اصلاح طلبان بود و سعی در حمایت از آن داشتند و اصولگراها هم گرچه بدشان نمی آمد یک مطالبه مدنی میدانی را در مقابل دولت روحانی مدیریت کنند اما از آن جایی که خود را حاملان و محافظان اصلی نظام و انقلاب می دانند ابتدا به خود اجازه اغتشاش آفرینی علیه حاکمیت نمی دهند. به همین دلیل اغتشاشات کاملا بی سر و رهبری و فی البداهه پیش می رفت و کاملا معلوم بود اهداف بزرگی چون براندازی از سوی نیروهایی که بر آتش آن می دمیدند دنبال نمی شود.

سوما: با توجه با مورد دوم الان می شود راحت تر فهمید که هدف گردانندگان و پیش برندگان آن اغتشاشات ابتدا یک هدف سیاسی داخلی نبود بلکه یک هدف دیگر را دنبال می کردند که توضیح می دهم. هم زمانی آتش این اعتراضات با آمدن ترامپ به کاخ سفید که مدعی سخت گیری بیشتر به ایران بود صرفا و صرفا القاء این مسئله در ساختار محاسباتی دولت آمریکا بود که در صورت فشار حداکثری به ایران، کشور دچار هرج و مرج می شود و صد البته القای این تصویر به دولت ترامپ که نیروهایی که خواستار این فشار حداکثری به ایران از سوی آمریکا هستند ابزار و توانایی های بسیاری برای بحران آفرینی در ایران به منظور به زانو در آوردن کشور در مقابل خواسته های آمریکا دارند.

هدفی که اتفاقا تا حد زیادی هم موفق بود و باعث شد هم ترامپ مجاب شود که باید از برجام خارج شود و هم عناصر رادیکالی چون «جان بولتون» و «برایان هوک» که سر و سری عیان با محافل چون مجاهدین خلق و رادیکال ترین لایه های پادشاهی سعودی و حکومت رژیم صهیونیستی دارند پایشان به دولت آمریکا باز شود. به عبارت کامل تر، هدف از این اغتشاشات نه تغییر محاسبات ایران که تغییر محاسبات آمریکا علیه ایران بود.

بماند که ملت قهرمان ایران با مقاومتی مثال زدنی در مقابل این دسیسه و تمام حیل های دیگر هم ایستادند و امروز این نقشه دشمن را تا اینجا نقش بر آب کرده اند اما در ادامه خواهیم گفت که هنوز دشمن از پای ننشسته و فتنه های دیگری در سر دارد.

اعتراضات هنگ کنگ را باید پیچیده ترین و بزرگ ترین اغتشاشات از حیث استفاده از تکنولوژی در یک اغتشاش دانست.

حکومت چین از پیشتازان سرکوب اغتشاشات با کمک کور کردن ساختار ارتباطی آن با کمک تکنولوژی بوده است. قطع کردن اینترنت و اس ام اس و ایجاد پارازیت بر روی شبکه های ماهواره ای که رهبران اغتشاشات از آن بهره می برند همیشه از سوی چین به خوبی استفاده می شد و نیروهای ضد شورش این کشور هم به راحتی نیروی میدانی اغتشاش را با کمک ابزارهای معمول ضد شورش از میان به در می کردند و قضیه فیصله پیدا می کرد. چین بعد از جریانات مربوط به میدان تیان آن من (۱۹۸۹) و تصاویری که از آن سرکوب به دنیا مخابره شد فهمید که استفاده از مشت آهنین و زور عربان در مقابل اغتشاشات هزینه های گزافی دارد که در نوبت های دیگر باید به جد از آن پرهیز کند چرا که وجهه چین را در دنیا و حتی در بین متحدینش و حتی مردم خودش به شدت مخدوش می کند و به همین دلیل دست به اقداماتی بزرگ برای ارتقای سطح کیفی نیروهای ضد شورش در همه ابعاد زد که محصولاتش را در بالاتر عنوان کردم

اما این بار داستان کاملا متفاوت است. تمهیدات چین در هنگ کنگ چندان جواب ندهاده و اعتراضاتی که ابتدا به شکل محدود به خاطر قانون استرداد مجرمین بین منطقه نیمه خودمختار هنگ کنگ با دولت چین شکل گرفته بود حتی بعد از ملقی شدن این قانون هم با شدت بیشتر و عناوین دیگر ادامه پیدا کرده است و حتی ماهیتی جدایی طلبانه پیدا کرده است. چرا که چین با پدیده جدیدی در رهبری اغتشاش مواجه شده است که عرض می کنم.

اولین مسئله ای که پلیس هنگ کنگ و چین را غافلگیر کرده نسل جدید پیام رسان های موبایلی است که به اینترنت وابسته نیست. معترضان به جای استفاده از تلگرام یا پیام رسان های مشابه که به اینترنت وابسته است از برنامه «بریک فای» استفاده می کنند که از طریق بلوتوث موبایل ها را به هم وصل می کند و پیام ها در بستر بلوتوث رد و بدل می شود و به این ترتیب مدیریت میدانی اغتشاش از گزند پدافند اینترنتی و پارازیت اندازی ماهواره ای مصون شده است.

دوم اینکه تظاهر کنندگان به شکل هدفمند هر بار تجمع خود را به سمت یک یا چند اداره و مرکز دولتی هدایت می کنند و آن مراکز و ادارات به خصوص فرودگاه ها را برای مدتی از مدار خارج می کنند و از این طریق ضرر قابل توجهی به اقتصاد توربست محور و تجارت محور هنگ کنگ وارد می کنند.

سوم تظاهر کنندگان با استفاده وسیع و هماهنگ از ماسک های ضد گاز و عینک های شنا و جلیقه های ضد آب و ضد حریق و محکمی که در ابزار فروشی ها هم وجود دارد (و البته تیغیاری در آن) و ساخت سلاح های دست ساز عملا میزان بقای پذیری شان در مقابل نیروهای ضد شورش را به شدت افزایش داده اند؛ طوری که بعضا تا چند روز می

توانند یک ساختمان و یا منطقه را به اشغال خود در آورند و مقاومت کنند.

این ها و بیشتر از این ها باعث شده با اینکه چهار ماه از شروع این اعتراضات می گذرد عملا دولت چین در دو راهی سختی قرار گیرد که با مجبور به استفاده از زور عربان و مستقیم و با تانک و سرباز علیه این تظاهر کنندگان قرار گیرد و هزینه های سنگین تخریب و وجهه اش را بپردازد و یا با گردانندگان بین المللی این اعتراضات در بیرون از مرزهای خود کنار بیاید و باج دهد!

هدف از گردانندگان بین المللی این اعتراضات چیست؟

حتما مستحضرد که دولت آمریکا وارد یک جنگ تمام عیار تعرفه ای اقتصادی با چین شده است که دو هدف را دنبال می کند.

اول اینکه چین را وادار به کرنش در مقابل آمریکا و پذیرفتن نظام تعرفه گذاری آمریکا و در نوبت بعدی اروپا کند چرا که آمریکا و اروپا می دانند در صورت این روند با یک موج بیکاری فزاینده در کشورهای خود به خاطر عدم قدرت رقابت بخش تولیدی شان با تولیدات ارزان چینی مواجه هستند و این روند قطعا باعث افول قدرت این کشورها در آینده دنیا خواهد بود.

دوم اینکه چین به سرعت به دنبال یک راه زمینی بزرگ به نام جاده ابریشم جدید است که در صورت عملیاتی شدن هژمونی اقتصادی و سیاسی و نظامی نسبی آمریکا و غرب، مناطق بسیاری را به طور کامل یا نسبی از بین می برد. به خصوص در منطقه غرب آسیا و حوزه بالکان در شرق اروپا آن هم وقتی قدرت های سرکش (از منظر غربی ها و آمریکایی ها) چون ایران در غرب آسیا (خاورمیانه) وجود دارند که همین حالا هم قدرت غرب و آمریکا را به چالش کشیده اند و این جاده از منظر اقتصادی هم این نوع کشورهای سرکش (!) را در مقابل فشار اقتصادی غرب تا حد بسیاری روبین تن می کند و مشوق بسیاری از کشورها خواهد شد که راه فی المثل ایران را دنبال کنند.

البته این مسئله پیچیدگی های بسیار بیشتری دارد که از حوصله این مقال خارج است. مبحث افغانستان و آسیای میانه و حتی کره ها و قوم گرایي هم به عنوان مفصل های نظامی که آمریکا در مقابل این برنامه چین می خواهد ترتیب دهد وجود دارد که توضیحش طول و طویل است اما دست به نقد فعلا آمریکا و غربی ها یکی از دو مرکز مهم تجاری چین یعنی هنگ کنگ را توانسته اند به آشوب بکشند و چین هم هنوز نتوانسته پدافند چندان موثری علیه آن داشته باشد. توجه داشته باشید چین با تمام اقتدارش از منظر اقتصادی به دو مرکز مهم تبادلات تجاری هنگ کنگ و شانگهای وابسته است و اینکه غربی ها توانسته اند هوشمندانه مورد حمله نسل جدید اغتشاش آفرینی ها عمل کنند یعنی برنامه ریزی بلند مدتی برای این کار داشته و دارند و قرار نیست این پروژه به همین سادگی ها متوقف شود و قطعا با بلوغ آن و پخته شدن و رفع باگ های آن، در کشورهای دیگر به نسبت نقاط ضعف و قدرت و شرایط محیطی و جغرافیایی و بومی آن جا استفاده خواهد شد.

۳ اغتشاشات عراق

اغتشاشات جدید عراق یک غافلگیری بزرگ بود؛ چرا که هیچ کدام از جریانات قبلی ای که به دنبال تظاهرات ها ضد دولتی بودند در آن دخیل نیستند. جریان صدری ها که قبلا در مرکز این نوع تظاهرات های ضد دولتی بود حالا در قالب ائتلاف سائرون در مجلس عراق صاحب کرسی های بسیاری شده و با دولت عدال عبدالمهدهی هم مشکلات آنچنانی ندارد که بخواهد کار را به تظاهرات های میدانی بکشاند ضمن اینکه به خاطر ماهیت شیعی این جریان و رهبری مقتدی صدر آن ها هرگز این کار را دستکم نزدیک اربعین و پیاده روی بزرگ آن انجام نمی دادند.

گروه های تکفیری هم کلا درهم کوبیده شده اند و اهل سنت عراق هم بعد از حاکمیت داعش بر مناطقیشان آن قدر زخم های عمیقی برداشته اند که اساسا دیگر سودای زعامت دوباره اهل سنت بر عراق را به فراموش خانه ذهنشان هدایت کرده اند. می مانند گروه های نوبعثی و پانعرب که مدت ها است در حال لجن پراکنی علیه ایران هستند و با بر کشیدن کینه های نژادی و قومی و تاریخی به دنبال زدن استارت یک درگیری جدید در منطقه هستند اما چرا این ها؟

گرچه قبلا محور عبری و عربی و غربی توانست با بر کشیدن تضاد شیعه و سنی آتشی عظیم در قالب نیروهای القاعده و داعش بیافریند که عراق و شام را در نورد اما این فتنه به دو دلیل خواسته های این محور خبیث را علیه محور مقاومت برآورده نمی کرد.

اول اینکه ماهیت اندیشه های تکفیری فرا منطقه ای بود و به دنبال احیای امرت های اسلامی به سبک و سیاق بنی عباس و عثمانی بود که حتی به اروپا هم چشم طمع داشت. به همین دلیل با اینکه به شکل تاکتیکی غربی ها و صهیونیست ها از این جانوران حمایت هایی علیه جبهه مقاومت داشتند اما در نهایت و به شکل استراتژیک این ها را خطری برای خود هم می دانستند به همین دلیل وقتی احساس کردند خطر این ها دامن خودشان را خواهد گرفت به صرافت سرکوب آن ها افتادند و یا در مقابل سرکوبشان سکوت کردند.

دوم اینکه بر کشیدن مسئله شیعه و سنی باعث اتحاد طبیعی اقلیت شیعه با هم و به خصوص با ایران شد؛ چرا که شیعیان عراق و لبنان و سوریه در هنگامه ای که جانوران وهابی داعش و النصره و جیش الاسلام و... برای دریدن گلوئی آن ها لحظه شماری می کردند این ایران بود که با کمک های تسلیحاتی و مستشاری به یاری شان رسید و آن ها را در مقابل این همه دناعت مسلح و حفاظت کرد و ناخواسته این ایران بود که از این کوران حوادث و فتنه ها قوی تر و با بازوهای بلند تری برای مقابله با فتنه های بعدی آن ها بیرون آمد.

در این حین تفکرات نوبعثی ای که در عراق در حال شکل گیری بود و حتی پیوندهایی هم با داعش و گروه های تکفیری داشت (تمامی هسته های داعش پیوندهای عظیمی با یعنی های به جامانده از حکومت صدام چون علی عزت الدوری داشتند و نوبعثی های پانعرب عراق و حتی ایران در عملیات های مختلفی به این جانوران یاری رسانده بودند) به شکل مجرد مورد توجه محور عربی و عبری و غربی قرار گرفت. چون هم کاملا در قالب مرزهای عربی محصور می ماند و هم به جای اسلام بر عربیت اعراب علیه فارس ها (ایرانیان) تکیه داشت و به همین دلیل جامعه هدفش هم، شامل شیعیان و سنی ها و کلیه طوایف عرب عراق و شام و حتی ایران می تواند باشد و میزان کنترل پذیری آن هم بسیار بالاتر است.

پشت فتنه اخیر و اغتشاشات عراق امروز فقط جریانات پانعرب نوبعثی هستند که قبلا به شکل مجرد چندین مطرح نبودند اما در بازه زمانی فتنه تکفیری ها قابلیت های خود را در عملیات های خرابکارانه به کمک داعش نشان داده بودند؛ به خصوص علیه ایران. حالا نوبعثی ها با پانعربیسیم و تکیه بر عربیت عراقی ها فتنه جدیدی را درست در زمانی که کنگره عظیم اقتدار شیعه در قالب پیاده روی اربعین می خواهد برگزار شود کلید زده اند تا ضلع سوم مثلث تست نسل جدید اغتشاشات را رونمایی کنند که پیام های بزرگی برای ایران دارد.

ایران توانسته از تمامی آشوب های گذشته و فشارهای اقتصادی و سیاسی و امنیتی به خوبی گذر کند و در قالب یک قطب و قدرت منطقه ای ظهور کند. ایران نشان داده از خارج از مرزهایش دیگر ضربه پذیر نیست و قلعه ای از اقتدار ساخته که در مقابل همه حملات مقاومت کرده و نه تنها نشانی از شکست بروز نمی دهد بلکه روز به روز مستحکم تر جلوه می کند

۴ هدف اصلی: ایران

تا به امروز اضلاع مختلف نسل جدید اغتشاشات تست شده است. اغتشاشاتی که قرار است سریع و خشن و با تلفات بالا باشد و نیاز به همکاری نیروهای داخلی در حاکمیت نداشته باشد. موتور محرک آن مسائل جناحی و سیاسی نیست بلکه قومی و ملی است و به دنبال اهداف بزرگ چون تغییر حاکمیت ها هم نیست. با کمک تکنولوژی و ابزارهایی که به معترضان رسانده می شود پدافند آن هم در سطح قطع مدیریت میدانی و هم در سطح سرکوب عاملان آشوب به شدت سخت خواهد بود.

اما چرا ایران؟

ایران توانسته از تمامی آشوب های گذشته و فشارهای اقتصادی و سیاسی و امنیتی به خوبی گذر کند و در قالب یک قطب و قدرت منطقه ای ظهور کند. ایران نشان داده از خارج از مرزهایش دیگر ضربه پذیر نیست و قلعه ای از اقتدار ساخته که در مقابل همه حملات مقاومت کرده و نه تنها نشانی از شکست بروز نمی دهد بلکه روز به روز مستحکم تر جلوه می کند. ضمن اینکه ایران اصلی ترین مهره در بازل جاده ابریشم جدید است که چینی ها برای آن سرمایه گذاری وسیع کرده اند و این جاده را هم از طریق ترکیه به دریای سیاه می رسانند و هم از طریق عراق و سوریه به مدیترانه و هم امنیت ایران یعنی تضمین امنیت در منطقه حوزه اوراسیا که هم چین و هم روسیه برای برنامه های دراز مدت خود به آن محتاجند.

حمله به ایران به گفته تمامی کارشناسان غربی باعث می شود ملت پشت سر حاکمیت جمع شود و آحادش برای مقابله با دشمن صد چندان شود؛ به همین دلیل باید از داخل مشکلاتی برایش ایجاد شود تا به خاطر سایش با آن محاسباتش دچار تغییر شود و مردم در مقابل حاکمیت قرار گیرند. شاید بگویید همیشه همین هدف غرب بوده که درست است اما این بار تاکتیک به طور کامل عوض شده است و در اغتشاشاتی که برای ایران در حال تدارک هستند کاملا هدفمند دنبال ضربات سنگین به زیر ساخت های ایران در برخی مناطق خاص هستند. به طور مصداقی عرض کنم کانون های آشوب بعدی غالباً مناطقی است که بستر مناسبی برای آشوب های قومی دارد. مناطقی چون کردستان و آذربایجان و سیستان و بلوچستان و به خصوص خوزستان.

قالب های فدرالیسم

اتنیکی را در دستور کار دارند

که نشان می دهد این حرامیان هم از

این داستان با خیرند و مراتب چاکر مسلکی سگ

صفتان شان را در چنین پروژه کثیفی به درگاه اربابان غربی و عبری و عربی شان رسانده اند! اما هدف اصلی در نهایت خوزستان است و اساسا آشوب و اغتشاش در آن مناطق که به دلایل زیادی که خود جستاری جدا می طلبد که نه چندان شدنی است و نه چندان سودی برای محور خبیث عربی و عبری و غربی دستکم در شرایط فعلی دارد البته قطعاً اگر این پروژه در خوزستان به موفقیت برسد رساندن آشوب به این مناطق در برنامه خبثات بار آن ها برای ایران وجود دارد.

در کلیت این پروژه هم از بعد تاکتیکی و از بعد استراتژی یک با فتنه های قبلی متفاوت است و اهدافی را که دنبال می کند عبارت است از:

- ۱- ایجاد اعوجاج و آشوب در عمق استراتژیک ایران در شامات و عراق با مدد از جریانات پانعربی با دمیدن بر عربیت این مناطق و فعال کردن گسل عرب - فارس علیه ایران
- ۲- سرریز دادن این مسئله به درون خاک ایران و درون عرب های ایرانی در استان خوزستان
- ۳- استفاده از این اغتشاشات برای زدن ضربات به زیر ساخت های حیاتی کشور به خصوص نفتی
- ۴- قطع صدور نفت ایران که از خارج و توسط تحریم های آمریکا میسر نشده است
- ۵- با کم شدن درآمد نفتی ایران از این طریق وضع معیشت مردم به هم بریزد و اغتشاش و آشوب به مناطق دیگر ایران هم تسری پیدا کند و بشود تجربیاتی که قبلا در خود ایران (دی ماه ۹۶) و هنگ کنگ و عراق پیدا کرده اند را این بار بخته تر پیاده کنند

همه آحاد ملت و به خصوص مسئولان امنیتی کشور باید در باب این فتنه جدید به هوش باشند و بدانند امروز ما دقیقاً در میان آتش جنگی هستیم که تا به امروز به خاطر فراست و مقاومت و دلآوری وصف ناشدنی در آن دست بالا را داشته ایم و به درستی در بهترین قسمت از تاریخ ۳۰۰ ساله مان ایستاده ایم. امروز حیات و ممت ایران و اسلام ناب محمدی در گرو هوشیاری واقعی ملتی است که چشم و چراغ مستضعفین ضعفا و مستضعفین این منطقه بلاخیز شده و تا پرچم را به دست صاحب الامر ارواحنا فدا ندهد حق ندارد از حرکت بایستد...

بگذارید مساله را برای شما بازتر کنم. مناطق نفت خیز عربستان سعودی غالباً در مناطق شیعه نشین این کشور در استان الشریقه هستند که کاملاً در محاصره شیعیان نازاری این کشور قرار دارد. عملیات پهبادی اخیر انصارالله علیه پالایشگاه های شرکت آرامکو با اعتراف خود انصارالله با کمک از درون خاک سعودی انجام شد و آن خسارت جبران ناپذیر را به سعودی ها زد. حال که یمنی ها توانسته اند با کمک از داخل عربستان ضربه ای اینچنین وحشت انگیز به زیر ساخت های نفتی عربستان بزنند و عملاً دست بلند ایران را در زدن ضربات وحشتناک حتی در داخل خاک سعودی به رخ بکشند آن هم بدون دادن گزک دندان گیر به طرف غربی برای ایجاد اجماع علیه ایران، آن هم بعد از اینکه ایران پهباد آمریکا را هم زد و آمریکا واکنشی نشان نداد، توازن قوا کاملاً در منطقه به هم ریخته است و عربستان و آمریکا و شرکای دیگر غربی می دانند اگر این موازنه به همین ترتیب بماند برای عربستان و منافع حیاتی آمریکا و غرب فاجعه آفرین خواهد بود و چه بسا به تغییر برخی حاکمیت های عربی متحد آمریکا در منطقه بینجامد که در راس آن حاکمیت سعودی در عربستان و حاکمیت آل خلیفه در بحرین قرار دارد. به همین دلیل پروژه بزرگی را برای رساندن آشوب به ایران کلید زده اند که از عراق و با کمک نیروهای بعثی و با استمداد از عربیت اعراب عراق و پانعربیسیم خفته در آن شروع می شود و سپس در فاز بعدی به استان خوزستان ایران سرریز شود و با کمک جریان های پانعرب در خوزستان همچون تضامن و گردان های محی الدین ناصر و تحریک الاحوازیه و...

که قبلاً هم با کمک به داعش توانسته بودند عملیاتی تروریستی چون حمله به رژه ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ را ترتیب دهند از فضای آشوب به وجود آمده در این مناطق استفاده کنند و ضربات سنگینی را به زیر ساخت های کشور و به خصوص در حیطة نفتی بزنند. گرچه در این اثنی نیم نگاهی هم به آذربایجان و کردستان و سیستان و بلوچستان دارند و حتی در اجلاسی که جدیداً مشتی الوات اپوزوسیون خارج نشین به نام گذار از جمهوری اسلامی ایران در حال برگزاری آن هستند صراحتاً مسئله مشروعیت بخشی به قوم گرایی در

نقدی بر فیلم «ماجرای نیمروز ۲: رد خون»؛

خودنمایی کارگردان در برهوت «فیلمنامه»



کارگردان:

محمدحسین مهدویان

بازیگران:

جواد عزتی

بهنوش طباطبایی

هادی حجازی فر

محسن کیایی

مهدی زمین پرداز

هستی مهدوی

حسین مهری

خلاصه داستان:

روایت کلی این فیلم پیرامون اتفاقات بعد از پایان جنگ ایران و عراق در سال ۱۳۶۷ و عملیات مرصاد است. نیروهای امنیتی ایران متوجه حضور نفوذی‌های سازمان مجاهدین خلق در جبهه می‌شوند. با ارسال دو مأمور امنیتی به بغداد می‌خواهند قبل از شروع عملیات فروغ جوادیدان، عباس زریباف فرمانده این عملیات را ترور کنند. اما داستان طور دیگری رقم می‌خورد...

دیگر عوامل:

فیلمنامه: ابراهیم امینی و حسین تراب نژاد

مدیر فیلمبرداری: هادی بهروز

صدابردار: هادی ساعدی محکم

چهره پرداز: شهرام خلج

طراح صحنه: محمدرضا شجاعی

طراح لباس: محمدرضا شجاعی

تهیه کننده: سیدمحمد رضوی.

تاریخ اکران:

۳ مهر ۱۳۹۸

فروش:

۱/۹۲۹/۰۲/۰۰۰ تومان

(تا پایان روز جمعه ۱۲ مهر)

درباره کارگردان:

«ماجرای نیمروز ۲: رد خون» پس از فیلم‌های «یستاده در غبار» (۱۳۹۴)، «ماجرای نیمروز» (۱۳۹۵)، «لاتاری» (۱۳۹۶) چهارمین ساخته سینمایی محمدحسین مهدویان در مقام کارگردان است.

نگاه می‌کنیم، این عدم کارکرد صحنه‌ها باعث شده تا عملاً مهارت مهدویان حیث شده به نظر بیاید و به راحتی بر حسب خودنمایی رویش بزینیم. بخش زیادی از این خودنمایی در یک سوم پایانی اتفاق می‌افتد که از بد حادثه در همین یک سوم، افشین و کمال به عنوان کاراکترهای اصلی به طور متوالی یک گوشه در بحبوحه جنگ تکیه داده‌اند و هیچ کاری نمی‌کنند و نظاره گر کشت و کشتارها هستند (!) و فیلمساز دو بار متوالی صحنه‌ای از جواب ندادن افشین به مافوق اش گذاشته است و جملات تکراری افشین و کمال به همسر افشین شنیده می‌شود. یعنی عملاً بخش مهمی از نیمه دوم فیلم، کاراکترهای اصلی کنار گذاشته می‌شوند و به عنوان تماشاگر در فیلم عمل می‌کنند و فیلمساز به نوعی آن‌ها را فقط در قاب گذاشته تا مخاطب فراموش نکند که این

ها هم حضور دارند!

فیلمساز حتی در بازی گرفتن هم نتوانسته موفقیت قسمت اول را تکرار کند و جواد عزتی خوب قسمت اولش را هم به واسطه نقش بدی که برایش نوشته، از دست داده است. جواد عزتی در «رد خون» چند نگاه خوب در نیمه اول می‌اندازد و تا پایان فیلم همان‌ها را تکرار می‌کند؛ چرا که عملاً نقشش چیزی فراتر از این نیست. الباقی کاراکترها هم به جز کمال، تناقضات زیادی در خود نقششان وجود دارد که همین ایراد بزرگ از اهمیت نقش‌ها کاسته است. به علاوه کاستی‌های گل درشت اطلاعاتی هم در فیلم به چشم می‌خورد که از همه مهم ترشان در همان آغاز پیرنگ داستان اتفاق می‌افتد؛ جایی که عکس همسر افشین دست او می‌افتد و مافوقی که مولای درز هوشش نمی‌رفت، متوجه آن عکس نمی‌شود!

روی هم رفته «رد خون» تلاش، انرژی و سرمایه هدر شده‌ای است که نان قسمت اولش را در همه زمینه‌ها اعم از قصه تا بازیگری می‌خورد. شاید اگر مهدویان وقفه بیشتری میان فیلمسازی اش بیندازد و به ساختن سالی یک فیلم اصرار نورد، بتوان کیفیت بهتری را در آثارش شاهد بود تا اینگونه روند نزولی فیلم‌هایش مخاطبان را اذیت نکند.

های آن‌ها و... می‌گذرد که تقریباً یک سوم از زمان طولانی فیلم را به خود اختصاص داده‌اند که با حذف اکثرشان عملاً هیچ لطمه‌ای به فیلم وارد نمی‌شود. مثل عاشقانه‌ای که بین «عباس زری باف» (با بازی حسین مهری) و معشوقه اش (با بازی هستی مهدوی فر) وجود دارد که مدت مدیدی از فیلم را هم در بر گرفته که عملاً اضافی است. مقصود نگارنده به هیچ وجه این نیست که فیلمساز باید مانند ماجرای نیمروز ۱ یک طرفه قصه را به کل حذف می‌کرد؛ نه اصلاً اتفاقاً به واسطه پیرنگ انتخابی دیدن کنش‌های همسر افشین لازم است اما فیلمساز معلوم نیست به چه دلیل رابطه عاطفی عباس را تا این اندازه پر رنگ و زمان فیلم را طولانی تر می‌کند. به علاوه حتی در میان نبروهای اطلاعاتی هم دقایق زیادی بدون هیچ کارکردی وجود دارند.

همه این مسائل باعث شده تا فیلم مدتی در حدود ۱۲۵ دقیقه داشته باشد که عملاً نیم ساعت از این زمان اضافه به نظر بیاید و حوصله مخاطب را فقط سر ببرد. اتفاقی که می‌توان گفت بخش زیادی از آن ناشی از دل‌بستگی بیش از اندازه فیلمساز به ایده‌هایی که در سرش داشته بر می‌گردد اما غافل از اینکه نتوانسته تمامی این ایده‌ها را به واسطه یک نخ تسبیح که باید تم مرکزی اش باشد به یکدیگر پیوند بدهد و از الکن شدن همه ایده‌هایش جلوگیری کند.

اما مشکلات «رد خون» تنها به فیلمنامه باز نمی‌گردد و از آن بدتر تلاشی است که فیلمساز برای پوشاندن ضعف‌های فیلمنامه‌اش با تکنیک‌های کارگردانی داشته است. برعکس قسمت اول که تنها یک الی دو صحنه درگیری مستقیم داشت که کاملاً در خدمت اثر بودند، رد خون مملو از صحنه‌های جنگی، شلوغ، پر پرسوناژ و... است که اساساً خیلی‌هایشان هم کارکردی در قصه ندارند اما فیلمساز احتمالاً دلش می‌خواسته مهارت‌های خودش را در به تصویر کشیدن صحنه‌های جنگی هم به رخ بکشد؛ که البته اگر این صحنه‌ها در جایی جز «رد خون» ساخته شده بود می‌توانستیم نمره قبولی را به مهدویان بدهیم اما وقتی به عنوان یک کل واحد به اثر

به خوبی پرداخت کند. اتفاقی که در «رد خون» به هیچ وجه تکرار نمی‌شود و فیلمساز به جای وقت گذاشتن بیشتر روی قصه به عنوان نویسنده اثر، خودش را تنها درگیر مسائل فنی و خودنمایی هرچه بیشتر در کارگردانی کرده است و از این رو، اولین و اساسی‌ترین مشکلات فیلم از همین جا آغاز می‌شود.

«رد خون» ماجرای تحرکات و کودتاهای مجاهدین (منافقین) با همدستی صدام حسین در جریان و پس پایان جنگ تحمیلی هشت ساله در غرب کشور است که در این بین هم، همسر افشین یکی از مأموران اطلاعاتی (با بازی محسن کیایی) و خواهر کمال (با بازی هادی حجازی فر) که در سال ۱۳۵۹ اسیر شده، امروز به عنوان یکی از افسران مهم‌زن فعال در میان منافقین حضور دارد و افشین پس از سال‌ها موفق می‌شود رد او را بزند. و حالا افشین و کمال تصمیم می‌گیرند که در بحبوحه جنگ ایران و منافقین به مناطق مرزی بروند و بدون توجه به مافوقشان او را به قتل برسانند تا پایش به تهران نرسد.

با همین خلاصه چند خطی کاملاً واضح است که فیلمساز تم «عشق و وظیفه» را برای ایده مرکزی فیلمش برگزیده است. اتفاقی که در ماجرای نیمروز ۱ امتحانش را پس داده بود و «محمدحسین مهدویان» در ماجرای نیمروز ۱ هم سراغ تم جذاب انتخاب میان «عشق و وظیفه» رفته بود با این تفاوت اساسی و مهم که در آن جا این تم به عنوان ایده مرکزی روایت حضور داشت و خرده داستان‌هایی مثل «تولابین»، ترور شخصیت‌های نظام، تحرکات منافقین و... همگی در خدمت پیرنگ اصلی بود تا در نهایت تصمیم پایانی کاراکتر محوری را مبنی بر کشتن یا نکشتن معشوقه اش مشخص سازد. اما در «رد خون» دیگر عملاً خبری از یک ایده مرکزی نیست.

مهدویان «رد خون» را دریایی از ایده‌های صرفاً جذاب کرده است که بیشترشان جز پر کردن وقت فیلم هیچ کارکرد دیگری در روند قصه به خصوص در تصمیم‌گیری‌های افشین ندارند. بخش‌های زیادی از «رد خون» در میان منافقین، سخنرانی‌های رجوی، تبیین ایدئولوژی



محمدحسین سیفی

از گذشته تا امروز نمونه‌های متعدد سینمایی وجود داشتند که به واسطه موفقیت فیلمی، کارگردان و تهیه‌کننده آن پروژه را به ساخت قسمت‌های بعدی آن فیلم واداشتند. نمونه‌هایی که به جز چند مورد موفق در تاریخ سینما مثل «پدرخوانده»، «باب‌لقه‌ها»، «اره»، «داستان اسباب‌بازی» و... که قسمت‌های دوم و سوم آن‌ها هم از کیفیت بالایی در اندازه‌های قسمت اول برخوردار بودند، باقی موارد همگی نتوانستند به سقف انتظاری که در قسمت اول بدان رسیدند، دست پیدا کنند. اساساً پذیرفتن ریسک ساخت قسمت دوم از یک فیلم موفق خود نیاز به یک جاه‌طلبی بالقوه دارد اما ظاهر آن موفقیت قسمت اول آن قدر به کام فیلمساز شیرین می‌آید که این ریسک بزرگ را می‌پذیرد. از این رو اغلب فیلم‌هایی که قسمت‌های دوم و بعضاً سومشان ساخته شده و ناموفق هم بودند، مشخصاً از یک جاه‌طلبی برای بهبود کیفیت فنی فیلم نسبت به قسمت اول برخوردارند که همین جاه‌طلبی، ساخت قسمت دوم را به لبه تیغ می‌کشاند که اگر خروجی کار مطلوب نباشد مسلماً سابقه خود کارگردان را هم خدشه دار می‌کند. اگر فیلمی قسمت دوم موفق به اندازه قسمت اول دارد، اصلی‌ترین دلیلش را نه در «کارگردانی» که در تسلط نویسنده به قصه‌ای که قصد روایتش را دارد باید جستجو کرد و در نمونه‌های ناموفق، ضعف فیلمنامه و خودنمایی کارگردان برای پوشاندن این ضعف‌ها کاملاً به چشم می‌آید.

بی‌تردید قسمت دوم فیلم «ماجرای نیمروز» با نام «رد خون» هم از این قواعد مستثنی نیست. فیلمی که قسمت اول موفق داشت و توانست درام خود را به خاطر وجود تسلط نویسنده و کارگردان به قصه،

«رد خون» تلاش، انرژی

و سرمایه هدر شده‌ای

است که نان قسمت

اولش را در همه زمینه‌ها

اعم از قصه تا بازیگری

می‌خورد. شاید اگر

مهدویان وقفه بیشتری

میان فیلمسازی اش

بیندازد و به ساختن

سالی یک فیلم اصرار

نورزد، بتوان کیفیت

بهتری را در آثارش

شاهد بود تا اینگونه

روند نزولی فیلم‌هایش

مخاطبان را اذیت نکند



درس‌های مهم در کسب و کار دیجیتال چیست؟



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

شهرت و ثروت فراوانی دست می‌یابند. بنابراین خوب است از تجربیات این شرکت‌های نوپای موفق برای مدیریت بهتر امور و روبرویی با موانع پیش‌رو استفاده کرد. بیایید با هم هفت نکته مهمی را که باید در مسیر راه‌اندازی کسب و کار دیجیتال مد نظر قرار دهیم از زبان افراد موفق در این حوزه بشنویم:

۱- ذهن‌تان را محدود نکنید

ویلیام ولفرام، بنیانگذار شرکت تجارت الکترونیکی DealDash که در زمینه حراج آنلاین فعالیت می‌کند، بر این باور است وقتی صاحبان ایده در جستجوی سرمایه‌گذار برای عملی کردن طرح‌هایشان با انتقاد و ترس‌روی دیگران روبرو می‌شوند، نباید دلزده شده و میدان را خالی کنند. او می‌گوید: «شما به عنوان مؤسس یک شرکت نوپا باید تمرکز خود را بر حرکت هر چه بیشتر به سمت هدف‌تان بگذارید. به همین دلیل ممکن است در جلسه‌ای که با یک سرمایه‌گذار دارید، نتوانید او را به سرمایه‌گذاری روی طرح‌تان متقاعد کنید، اما در عوض نکته‌ای سودمند و کاربردی را در میان سخنانش بشنوید. خلاصه این که نباید ذهنتان را محدود کرده و هدف اصلی خود را همیشه مد نظر قرار دهید.»

۲- متفاوت باشید

ایکا پانان که سه سال پیش شرکت نوپای خود را

با نام «سوپر سل» (Supercell) پایه‌گذاری کرد، توانسته با دو محصول خود یعنی بازی استراتژیک جنگی Clash of the Clans و بازی دیگری به نام Hay Day اسم و رسمی در دنیای برنامه‌های iOS برای خود دست و پا کند. او به شرکت‌های نوپا توصیه می‌کند همچنان به خلاقیت ادامه داده و از شکست استقبال کنند.

وی می‌گوید: «مهم نیست چه برنامه‌هایی در دنیای گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها بر طرفدار است، نکته مهم این است که شما نباید سعی کنید خودتان را با روند فعلی منطبق کنید. در مقابل باید به دنبال ایده‌های جدید و هیجان‌انگیز دیگری باشید.»

شرکت سوپرسل حتی از شکست هر یک از محصولاتش استقبال هم می‌کند و همه کارکنان شرکت در کنار هم با خوردن یک کیک، این شکست را جشن می‌گیرند! پانان می‌گوید: «هیچ شکی نیست که همه ما وقت و انرژی زیادی را صرف طراحی محصولی جدید می‌کنیم و شکست آن بی‌شک دلخواه ما نیست، اما در حقیقت هر شکست درس‌های زیادی را به همراه دارد. پس از هر شکست با هم در مورد آن صحبت کرده و درباره نقاط قوت و ضعف عملکردمان حرف می‌زنیم. سپس با مطالب جدیدی که از شکست می‌آموزیم جشن کوچکی در شرکت به پا می‌کنیم.»

۳- هر نصیحتی را نپذیرید

جوکا هیلون، شرکتی را برای تولید بازی برای کنسول نینتندو راه‌اندازی کرده است. وی می‌گوید: «در دوره‌ای که فعالیتتان را در پارک فناوری آغاز کردیم، کارشناسانی از حوزه‌های مختلف توصیه‌های متفاوتی به ما کردند. اگر قرار بود به همه این توصیه‌ها عمل کنیم، به احتمال زیاد تا حالا هیچ پیشرفتی نمی‌کردیم و در همان وضعیت اولی‌همی ماندیم.»

در مسیر راه‌اندازی و نیز گسترش کسب و کار دیجیتال، توصیه‌های زیادی را خواهید شنید، اما نباید به همه آنها توجه کنید؛ فقط برخی از آنها را برگزینید و به کار ببندید.

۴- تعادل را فراموش نکنید

مارکوس هالتون که شرکت موفق و نوپای او با نام Small Giant هنوز یک‌ساله هم نشده، بر این باور است برای آغاز کار باید تیمی از افراد با استعدادها و توانایی‌های مختلف را تشکیل دهید.

او می‌گوید: «جمع کردن یک عده آدم با استعداد به تنهایی کافی نیست. باید ببینید چه مهارت‌هایی نیاز دارید و آنگاه به دنبال یافتن آن مهارت در میان اعضای گروه یا انتخاب اعضای جدیدی باشید.»

۵- چشم‌اندازی از آینده ترسیم کنید

تینا یلاکوس که پایه‌گذار شرکت سازنده برنامه‌های Yoga Retreat است، ترسیم چشم‌اندازی از آینده را برای ادامه حضور مقتدرانه در بازار ضروری

می‌داند. او می‌گوید: «اگر برای انجام مرحله بعدی کارتان نیاز به سرمایه دارید، در حین انجام مرحله فعلی از پروژه، سراغ سرمایه‌گذاران مختلف بروید و ریزنی کنید. ممکن است برخی سرمایه‌گذاران فعلاً تمایلی به سرمایه‌گذاری نداشته باشند، ولی بعدها به کارتان علاقه‌مند شوند. همین علاقه‌مندی بموقع فعالیت‌تان می‌تواند آنها را در آینده به سوی شما جذب کند. در واقع با این کار به استقبال آینده می‌روید و روابط خوبی با سرمایه‌گذاران ایجاد می‌کنید.»

۶- این قدر به فکر رقابت نباشید

در نظرداشتن رقابتی که در جریان است امر پسندیده‌ای است، اما نباید تمام تمرکزتان را صرف رقابت کنید.

جوها پانان که مدیر و پایه‌گذار یک شرکت نوپای تولید بازی‌های رایانه‌ای است، می‌گوید: «این که به جای تمرکز کافی روی پروژه‌تان فقط به رقابت فکر کنید، احتمال موفقیت‌تان را کم می‌کند. برخی شرکت‌های نوپا دچار این اشتباه بزرگ می‌شوند و مدام به رقابت فکر می‌کنند و از پرداختن به فعالیت اصلی خود غافل می‌شوند.»

۷- بازاربایی را فراموش نکنید

ویل کاسی، مدیر بازاریابی یک شرکت بزرگ تولید بازی‌های رایانه‌ای می‌گوید: «بسیاری از مدیران شرکت‌های نوپا فکر می‌کنند اگر ایده بسیار خوبی داشته باشند، مشتریان به آنها مراجعه می‌کنند، اما این موضوع در بیشتر موارد درست نیست. به همین دلیل باید برنامه‌ای برای معرفی محصول خود به دیگران و ارتباط با مشتریان بالقوه خود داشته باشید.»

آگهی مزایده منقول نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۸۰۰۷ صادره از شعبه ۹ دادگاه عمومی خانواده کرج له: اکرم اجر لو وعلیه علی قدیمی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۷۰ عدد سکه تمام بهار آزادی و یک سفر حج تمتع بابت مهریه و پنج درصد نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به وهزینه پلاک ثبتی به شماره ۱۹۲۸۲ فرعی از ۱۵۷ اصلی از سوی این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده ومقرر است در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ در محل اجرای احکام مدنی دادگاه خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از قیمت ۳/۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ والباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تخلیه بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط ومزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است واز محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمناً طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد مال مورد مزایده وبهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: ملک مورد مزایده یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک ثبتی ۱۵۷/۱۹۲۸۲ شامل شش دانگ عرصه واعیان آن به آدرس کرج خ طالقانی کوچه شهید عابدینی بن بست گیشا ۲۶ ط ۳ سمت شمالی مسکونی و به مساحت ۶۱ متر و ۶ دهم دسیمتر مربع طبقه سوم سمت شمالی که شامل یک دستگاه آپارتمان مسکونی در یک ساختمان ۴ طبقه دارای ۸ واحد مسکونی فاقد اسانسور و انباری میباشد کف سرامیک کابینت ام دی اف گرمایشی آب گرم کن و بخاری و شومینه سرمایشی کولر آبی و دو خواب و سرویس بهداشتی با کلیه انشعابات در زمان بازدید در اختیار مالک و محکوم له بوده است. ۵۳۲۸ ف

دادورز شعبه ۱ محاکم خانواده کرج / صادقی

حوزه ثبت ملک فردیس

جهت اطلاع آقای محمد حسین نائب عباسی احداث مالکین مشاعی پلاک ۱۳۴/۹۴۱۳۴ ۱۶۳ نظریابینکه خانم کبری زنده دل بخشنده مالک مشاعی پلاک شماره ۹۴۱۳۴ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس طی درخواست تاریخ ۱۳۹۸/۵/۸ تقاضای افراز سهام مشاعی خوداز پلاک فوق الذکرانموده است وچون اعلام داشته از محل سکونت ونشانی حقوقی آقای محمد حسین نائب عباسی اطلاعی ندارد ونامبرده را مجهول امکان اعلام نموده است ، باستناد ماده ۳ آئین نامه قانون افراز و فروش اموال مشاعی وماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسنادرسمی بدین وسیله اعلام می گردد که جهت رسیدگی به درخواست افراز راس ساعت ۱۰صبح روز پنج شنبه ۱۳۹۶/۸/۴ تعیین وقت گردیده است. لذا مراتب جهت اطلاع نامبرده یاقائم مقام قانون وی یا هر شخصی که به هر نحوی خودرا نسبت به پلاک مذکور ذیحق می داند آگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک به نشانی به آدرس فردیس سه راه حافظیه خ دوم شرقی داخل کوچه ۶متری ساختمان نائب پ ۹ جنوبی واحد ۴ حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور خواننده مانع از ادامه رسیدگی به تقاضای افراز نخواهد شد ونتیجه عملیات متعاقباز طریق انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار باطلاع خواهد رسید. ۱۷۲۹۰

محمد سلیمانی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک فردیس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز (نوبت دوم)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۰۰۲۰۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شاکری حسین آباد فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۷ صادره از اشکذر در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین بابنای احدائی به مساحت ۱۵۲۵متر مربع از پلاک ۳۲۹۴ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در راه آهن حسین اباد بلوار وحدت کوچه نصر پلاک ۹۲۱خریدار از مالک رسمی کاظم حاجی ترخانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توندند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۷/۱۴ محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز (نوبت دوم)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۰۰۱۸۷۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تهمنه پور میراب آذری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۱۱۶ صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۱۲/۵۰مترمربع پلاک ۳۸۲۰ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خریداری از مالک رسمی آقای نسیان گنجیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توندند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۶۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۷/۱۴ محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز (نوبت دوم)

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۰۰۲۰۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قاسمی اشکوهی فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۷۱۱ صادره از کرج در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹/۵۸متر مربع از قطعه پنجم پلاک ۵۸۸۱ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در پشت ایستگاه مترو - خ استقلال - روبروی مسجد حضرت ابوالفضل خریدار از مالک رسمی محمد تقی سبزه پرور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توندند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۷/۱۴ محمد سلیمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

«جعفر کاشانی» به خاک سپرده شد؛

خداحافظی باشکوه با «دیپلمات فوتبال ایران»



داد. در حالی که هیچ گاه هم پیراهن پرسپولیس را هم در نیابوده بود! کاشانی یکی از بازماندگان نسلی بود که «عشق به پیراهن» را برای فوتبال ایران معنا کرده بودند.

روزی هم که از فوتبال خداحافظی کرد، آن قدر «خوب» بود که همه به دنبالش بیایند. او در پایان دیدار با استرالیا در مقدماتی جام جهانی ۷۴ از تیم ملی کناره گرفت اما به فاصله چند ماه از این جدایی مربیان تیم ملی از او درخواست می کنند تا برای مسابقات بازی های آسیایی تهران به جمع ملی پوشان اضافه گردد و او برای یک مدت کوتاه به اردوی تیم ملی می پیوندد تا با قهرمانی در بازی های آسیایی تهران افتخاری ارزشمند به سایر افتخارات خود بیافزاید!

جعفر خان کاشانی در ۳۱ سالگی، کفش هایش را آویخت و وارد سیاست شد. کاشانی از جمله فوتبالیست هایی بود که خارج از فوتبال هم سمت های مهمی داشت. او سال ها کارمند وزارت امور خارجه بود و به عنوان کاردار، سرکنسول و سفیر ایران در کشورهای انگلیس، سوریه، آلمان و امارات فعالیت کرد. کاشانی در سال های گذشته پست های مختلفی در ورزش از جمله رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، رئیس سازمان فوتبال باشگاه پرسپولیس و مشاور ارشد ورزش شهرداری تهران را بر عهده داشته است. او تلاش زیادی کرد که باشگاه شاهین را احیا کند اما به نتیجه ای که می خواست نرسید، هر چند کارهای ارزنده ای انجام داد و این باشگاه قدیمی را در شرق تهران صاحب ورزشگاه کرد؛ او قصد داشت شاهین را به یک «باشگاه جامع» تبدیل کند.

نهایتاً اینکه جعفر خان کاشانی صبح روز چهارشنبه دهم مهرماه دار فانی را وداع گفت و روز گذشته در یک خداحافظی باشکوه در میان خیل عظیمی

را خیره می کرد و در نهایت هم در بهترین زمان ممکن استعدادش را به رخ کشید؛ مسابقات بین آموزشگاه ها! جایی که مدیرعامل باشگاه شاهین از بازی او در این مسابقات در ظاهر فرمالیته به وجد آمد و روزها بعد مستقیم با او قرارداد بست.

جعفر کاشانی زاده ۱۱ اسفند ۱۳۲۲ در تهران، یکی از اسطوره های قدیمی زنده فوتبال ایران بود. وی فوتبال را از باشگاه فوتبال شاهین تهران شروع و پس از انحلال آن در سال ۱۳۴۶ به تیم پرسپولیس رفت و تا پایان دوران ورزشی خود در این تیم باقی ماند و چهارمین کاپیتان تاریخ این تیم شد. کاشانی همچنین مدتی مدیرعامل باشگاه شاهین و رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس بود. اما با وجود تمام شایستگی هایش، برای انجام اولین بازی ملی «صبر» زیادی به خرج داد و سختی زیادی کشید اما هیچگاه لحظه ای از جمله آویزان به گوش هایش پاپس نکشید.

به او گفته بودند اگر می خواهی در تیم ملی بازی کنی باید عضو باشگاه «دارایی» شوی و پیراهن پرسپولیس را در بپوشی. اما اگر فکر می کنی که کاشانی دست به انجام چنین کاری زد، معلوم است نوجوان گریزهای چهارصدستگاه را به خوبی نشناخته اید! او در خاطرش می گوید: «من همیشه روی رنگ پیراهن باشگاه و نام آن تعصب داشتم و دارم، پس چگونه می توانستم چنین کاری کنم؟ چاره ای نداشتم و باید صبر می کردم تا بالاخره نوبت نیز به من برسد!» و نوبت او هم بالاخره فرا رسید و چهارمین دوره جام ملت های آسیا در تهران، جایی بود که او برای اولین بار پیراهن تیم ملی را به تن کرد و پس از آن هیچ گاه از تن در نیابرد و در تمام مسابقات برای تیم ملی به میدان رفت. او از سال ۱۳۴۷ تا سال ۱۳۵۳ عضو تیم ملی فوتبال ایران بود و ۳۸ بازی با لباس تیم ملی انجام



مهدی تیموری

جوان شانزده ساله ای که از وقتی جمله «آن قدر خوب بازی کن که خودتوشون بیان دنبالت» را از زبان قاصد تعبیر رویاهایش یعنی «مدیرعامل شاهین تهران» شنید و دیگر آدم سابق نبود، فوتبال را از زمین های خاکی شروع کرده بود. از آن روز به قول خودش، «رویای فوتبال» با تمام وسعت برایش آغاز شد و از آن روز دیگر هیچ مانعی جلودار رویاپردازی های یک جوان شانزده ساله در مستطیل سبز نبود. حتی وقتی از فوتبال هم خداحافظی کرد، در زمین زندگی آن قدر خوب و استوار بازی کرد که «خودتوشون همیشه می رفتن دنبالش!» و تا وقتی برای همیشه پر کشید این حلقه ای که در جوانی به گوش آویخته بود، هیچ گاه از گوش هایش درنیابرد.

«جعفر کاشانی» یک تهرانی اصیل بود که محله چهارصد دستگاه تهران روزگاری از دست فوتبال بازی کردن های شبانه روزی او به تنگ آمده بود و تمام کوچه های چهارصد، مملو از رد توپ هایی بود که او با آن ها دلبری می کرد و دیوارهایش جای زخم شوت هایی بود که راه دروازه را گم کرده بودند. اما همین کودک روی اعصاب قدیم، سال ها بعد مایه افتخار همان محله با پیراهن تیم ملی و باشگاه پرسپولیس بود و روی دست در کوچه می بردنش. استعدادش از همان کودکی هم چشم ها

بود. هیچ گاه معلوم نیست که چه اتفاقی در آخرین لحظات انتظار ما را می کشند. اما سرنوشت جعفر کاشانی در لحظات آخر درست شبیه زندگانی اش بود؛ کاشانی مانند تمام طول عمرش، در ثانیه های آخر هم «آن قدر خوب بود که کسی به دنبالش بیاید...» روحش شاد و یادش گرمی باد...

از فوتبالیستان و همکارانش به خاک سپرده شد تا یکی دیگر از برگ های تاریخ فوتبال کشورمان کم شود و شاید بیشتر دلمان به حال گذشته ای که فوتبالمان از سر گذرانده بسوزد. سرنوشتی که کاشانی دچارش شد، بر هر کس حتمی است اما نمونه جعفر کاشانی کمی متمایز از آدم های دیگر

